

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W miejscu, W Anstro-Węgrych, W Panstwie Niemieckim, W innych państwach. It lists subscription rates for different regions and countries.

Redakcja: ul. Jagiellońska 10, Administracja: ul. św. Anny 3. Telefon Redakcyjny 41, Administracyjny Nr 241. Dla zamówień zamiejscowych 1572.

NOWA REFORMA

WYDANIE PORANNE

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscowa Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe: miejscowa: Administracja „Nowej Reformy“... Główna drukarnia w Krakowie...

Ponowny ruch na Bałkanie.

W dzienniku „Moldawa“, organie Piotra Carpa, popierającym interesy mocarstw centralnych w Rumunii, czytamy: Wystarczy tylko przyglądnąć się rzeczom...

Istotnie też droga na Kopenhagę z bardzo wysokim postawionego dyplomatycznego źródła podobno, przyszła wiadomość o warunkach, jakich spełnienia żąda Rumunia...

Włoski teren wojenny.

Przy skutecznych mniejszych przedsięwzięciach wzięto wczoraj do niewoli w odcinku Boreola 140 Włochów, w tym dwu oficerów i złożyto 2 karabiny maszynowe...

Włoski teren wojenny.

Grupa naszych okrętów torpedowych ostrzeliwała rano dnia 2 sierpnia wojskowe obiekty w Moliffa. Zdemolowano hangar lotniczy, zniszczono ogień jedną fabrykę a drugą uszkodzono...

Walki o Brody.

Wiedeń, 4 sierpnia. „Neues Wiener Tagblatt“ przynosi następujący telegram swojego sprawozdawcy wojennego: (Dozwolone przez wojenną kwaterę prasową)...

Walki o Brody.

Mimo przynależącej wprost przewagi nieprzyjaciela, lokalne wdzierania się jego były odpiertane wśród zaciętych walk na rękę i ciągło ochronny pierścień wojsk otaczał Brody...

Walki o Brody.

Choć teraz o to, żeby znaleźć nową linię, dostatecznie silną, by przerwać dalsze posuwanie się Rosjan. Ta linia — o ile wiem — już istnieje i jest na wszelki wypadek przygotowana...

Kłęska Rosyan.

Sprawozdanie o usiłowaniu Rosyan, żeby przedrzeć się w stronę Kowla na linii Makowice—Turysk, stwierdza, że Rosyanie, którzy na ten wązki odcinek rzucili cały korpus...

Atak niemieckich hydroplanów na rosyjską stację lotniczą.

Biurowolfa donosi: Kilka niemieckich hydroplanów 2 sierpnia rano ponownie zaatakowało rosyjską stację lotniczą Arensburg i trafiło kilkakrotnie tamtejsze zakłady...

Uregulowanie naczelnej komendy.

Budapeszt, 4 sierpnia. „Pester Lloyd“ pisze w sprawie zamianowania Hindenburga naczelnym komendantem kilku grup wojsk sprzymierzonych...

Wypowiedzenie traktatu handlowego Niemcom przez Włochy.

Szereg włoskich pism podaje pogłoskę, według której Włochy wypowiedziały traktat handlowy z Niemcami, lub jak inne doniesienia podają, wprost uznały go za nieistniejący...

Włoch w sprawie dowozu węgla i frachtów o krętowych.

Kopenhaga, 4 sierpnia. Jak donosi „Berlingske Tidende“, wszystkie połączenia telegraficzne pomiędzy Francją a Szwajcaryą zostały przerwane...

Komunikat francuski.

Wczorajszy komunikat wojskowy podaje: Na północ od Somme w ciągu dnia nie było żadnych przedsięwzięć piechoty. Na prawym brzegu Mozy wykonano kilka ataków od Mozy ku południowym okolicom Fleury...

Ponowny atak Zeppelinów nad Londynem.

Biuro Wolffa. W nocy z 2 na 3 sierpnia znowu większa liczba naszych okrętów powietrznych marynarki zaatakowała południowo wschodnie hrabstwa Anglii...

Stracenie Casementa.

Donesienie Biura Reutera nie powiada wyraźnie, czy Casement został powieszony, czy też, jak pierwotnie donoszono, rozstrzelany.

Głosy polskie.

„Zeit“ przynosi pod tytułem „Głosy polskie“ następujący telegram swojego sprawozdawcy: (Dozwolone przez wojenną kwaterę prasową)...

Komunikat naczelnego kierownictwa armii niemieckiej.

Biuro Wolffa donosi: Wielka główna kwatera ogłasza dnia 3 bm.: Zachodni teren wojenny. Na północ od Somme silny nieprzyjaciel ogień przygotowywał...

Zachodni teren wojenny.

Na prawo od Mozy nieprzyjaciel ruszył wielkie sily do szturmu ku wózowu Pieprzowemu, oraz na szerokim froncie do warowni Thiaumont aż ku północy od warowni Lauffe...

Wschodni teren wojenny.

Front generala marszałka polnego Hindenburga: W północnej części frontu niema żadnych szczególniejszych wydarzeń. Rosyjskie uderzenia z obu stron jeziora Noebel zostały udaremnione...

Bałkański teren wojenny.

Grupa hr. Bothmera: Na południowy zachód od Wieleśniowa uprzątnięto małe gniazda rosyjskie. Nie nowego. Naczelne kierownictwo armii. dotychczasowego przebiegu walk i oczekiwać dalszego rozwoju z pełnym spokojem i poczuciem pewności, nawet jeżeli nieprzyjaciel będzie ponawiał swoje ataki...

Niepowodzenie ofensywy Brusilowa.

„Pester Lloyd“ przynosi następujący wywód majora Schreibeisera o niepowodzeniu ofensywy Brusilowa: Z całą stanowczością mógł general-major Bar-dolf, szef sztabu generalnego armii Boehm-Ermollego, powiedzieć, że dotychczasowy przebieg ofensywy przeciwka Rosyjan aż do szpiku kości...

Komunikat austro-węgierskiego.

Urzędowo donoszą dnia 3 sierpnia 1916: Rosyjski teren wojenny. Koło Wieleśniowa wyrzucili nasze wojska w zupełności z powrotem nieprzyjacielski oddział...





